Проект
вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

Об условиях
муниципального
(объекты
собственности,

приватизации
имущества

муниципальной
расположенные

по адресу: Ханты-Мансийский
автономный округ -  Югра, город
Сургут, улица Декабристов,
П )

В соответствии с Федеральным законом от 21Л2.2001 № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», решениями
Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ «О Положении о порядке управления
и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности»,
от 28.05.2021 № 746-VI ДГ «О прогнозном плане приватизации муниципального
имущества на 2022 год и плановый период 2023 -  2024 годов», рассмотрев
документы, представленные Администрацией города по приватизации
муниципального имущества, Дума города РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, планируемого
к приватизации единым лотом согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Утвердить условия приватизации муниципального имущества (аукцион
в электронной форме) согласно приложению 2 к настоящему решению.

3. Утвердить условия приватизации муниципального имущества
(продажа посредством публичного предложения в электронной форме)
согласно приложению 3 к настоящему решению.

4. В случае признания аукциона в электронной форме несостоявшимся:
1) пункт 3 решения вступает в силу с даты признания аукциона

в электронной форме несостоявшимся;
2) пункт 2 решения признаётся утратившим силу с даты признания

аукциона в электронной форме несостоявшимся.
5. Администрации города осуществить приватизацию муниципального

имущества в соответствии с действующим законодательством.

6. Признать утратившим силу решение Думы города от 30.06.2022
№ 154-VII ДГ «Об условиях приватизации муниципального имущества
(объекты муниципальной собственности, расположенные по адресу:
Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра, город Сургут, улица
Декабристов, 11)».

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить
на Председателя Думы города, председателя постоянного комитета Думы
города по бюджету, налогам, финансам и имуществу Слепова М.Н.

Председатель Думы города М.Н. Слепов